lang, d. V diese aus- und nicht einschließend, bis zu den Grenzhügeln zwischen den Dörfern Reckow und Bel
kow, welche Fürst Swantibor erst 1234 (Nr. 302) gegen die Heide von Smirdeniz hatte errichten lassen.

Zn der That gehörte die gollnower Heide bis zum Jahr 1309 auch gar nicht dem Kloster Colbatz, son- 
dern stand noch in vollem Umfange zur Disposition der pommerschen Herzoge. 1243 (f. Nr. 418) verstattete 
Herzog Barnim I. der Stadt Stettin für ewige Zeit die Benutzung der Waldungen und Wiesen zwischen der 
Stadt Damm und der Jhna. Diese Vergabung führte später zu einem Stteit zwischen Damm und Stettin, 
welcher 1308 dahin verglichen wurde, daß die Wiesen südlich des Floßgrabens der Stadt Damm, nördlich 
desselben der Stadt Stettin gehören sollten. 1268 schenkte Barnim der neugegründeten Stadt Gollnow auf 
der südlichen Seite der Jhna, nach Damm und Lübzin zu, 30 Hufen Wald und eine Wiese zur Hütung. 
1287 begabte Herzog Bogislaw IV. das stettiner Nonnenkloster mit freiem Bauholz aus der gollnower Heide 
(in merica Golnowe), und 1295 verliehen die Herzoge Barnim II. und Otto I. der Stadt Pyritz und ihren 
Einwohnern ebenfalls die Befugniß, in der gollnow'schen Heide (in nostra merica Golnowe) Bauholz schla
gen zu dürfen. Erst 1309 den 24. Februar erkaufte das Kloster Colbatz die gollnow'sche Heide vom Herzog 
Otto I. für 1300 Mark, wobei sich jedoch der Herzog noch die Einkünfte und Nutzungen derselben auf Lebens
zeit als Klosterlehn vorbehielt, und ließ zugleich ihre bis dahin noch nicht abgesteà Grenze gegen die Kloster
heide feststellen, und die letztere als wahres und rechtes Eigenthum des Klosters bestättgen: super limitibus 
siue distinctionibus terminorum merice siue solitudinis aut deserti inter Golnow et monasterium Coibas 
siti, hactenus indiscretis cum venerabili patre domino Hinrico abbate ejusdem monasterii et suo 
conuentu concordauimus in hunc modum, terminos distinguentes. Protenduntur itaque termini incipientes 
a ponte prope civitatem Damb, que Pekbrughe dicitur, per viam, que ducit Pucernyn, currentes usque 
ad torrentem siue riuulum, qui Szoych siue Szuch dicitur, abinde predictum riuuhim siue torrentem 
descendendo currunt termini usque in fluuium Ynam. Quid igitur hiis terminis versus monasterium 
Coibas et citra terminos domini episcopi Caminensis et aliorum quorumcumque terminos concluditur, 
predicto domino abbati de Coibas et suo conuentui in jus vere proprietatis et possessionis donamus 
et confirmamus tam in fundo, quam in omnibus ipsius utilitatibus exnunc et inperpetuum pacifice 
possidendum. Renunctiantes pro nobis et nostris heredibus siue successoribus omni juri et juris bene
ficio tam canonici, quam ciuilis, quod nobis et nostris heredibus seu successoribus competebat, seu 
competere videbatur bonis in predictis. Quicquid uero comodi et utilitatis extra prefatos terminos usque 
in Golnow haberi poterit, protestamur nos ab ecclesia Colbacensi, quamquam ut vixerimus, possidere. 
Vt autem prefatis domino abbati de Coibas et suo conuentui assit inperturbata possidendi tranquillitas 
possessionibus in predictis, ipsos exhimere volumus et deinceps facere ab omni vexacione ac inpeticione, 
si quam forte a ciuibus ciuitatis Stargard seu a quocumque alio ratione proprietatis et possessionis 
predicte sustinuerint, uel aliquando sustinere contigerit insuturum. Pro hac autem donatione, con
firmatione,* libertate ac terminorum distinctione consequenda sepedicti dominus abbas de Coibas et suus 
conuentus nobis et camere nostre mille et trecentas marcas denariorum integralster in pecunia numerata 
persoluerunt.